curleui  Sangani  cuui  plebe  et  ecclesiis  sibi  perti- 
uentibus,  cum  decimis,  piscationibus  et  villis  cum 

suis  perlinentiis;  decimam  Trasmaf,  inJavennoec- 
clesiam  S.  Maitiui  cum  terris  et  aliis  quae  ibidem 
habetis  ;  in  Couvaciis  ecclesiatn  Sanctae  Mariae  et 

iuedietatem  totiusejusdemeurtis.eltertiain  partem  B 
decimae.  lu  Onorioecclesiam  Sanctsa  Mariae  ;  in  Ki- 
polis  terras  et  vineas  et  alia  quae  ibidem  habetis. 

im  S.  Mariae  de  Strata.  In  Vinalasco  eccle- 

■iamSancti  Petri  cum  pertinentiis  suis.  Iu  Planicia 
ecelesiuin  Sancti  Solutoris  cum  terris  et  aliis  quae 
ibidem  habetis  ;  in  Castagnole  eeolesiam  Sancti 
Petricum  medietatedecimae.lnfracastrum,ecclesiam 
Sauctae  MariaB  :  in  Doaso,  ecclesiam  Sanctae  Mariae 

et  Sancti  Petri  cum  terris  et  suis  appendiciis,  et 
tertia  parte  decimae.  In  Polengaria  ecclesias  Sanctae 
Mariae  et  Sancti  Desiderii  cum  appendiciis  suis.  In 

Scalenga,  ea  quae  ibidem  habetis.  In  Salciasco  ec- 
clesiam  S.  Mariae  cum  mansis  et  terris.  In  Bulgari 
Cornaliso  ecclesiam  Sancti  Marci,  cum  decimis  et 

appendiciis  suis.  In  TegeroueecclesiasSanctiPetri,  c 
Sancti Joannis  et  Sanctae  Mariae,  cumterris.decimis 
et  appendiciis  suis.  In  Stadegarda  ecclesias  Sancti 
SalvatorisetSanct8eMariae,cumdecimisipsius  vallis. 
ln  Monteferato  ecclesiam  Sanctorum  Victorii  et  Co- 

ronae,  et  Sancti  Thomae,  et  ecclesiam  Sancti  Euse- 

bii.  In  Baldcsedo  ecclesiamSancti  Juliani  cum  ap- 
peudiciissuis.  In  Montecucoubidiciturad  Sanctos, 

icelesiam  cum  appendiciis  suis,  et  ibi  prope  eccle- 
uam  Sancti  Georgii ;  in  Montetia  ecclesiam  Sancti 

Karciani  cum  suis  pertinentiis.  In  Placencia  raona- 
Uerium  Sancti  Alexandri  cum  omnibus  pertinentiis 

rais,  infra  ipsum  episcopatum.  In  Gavellana  eccle- 
ii  Sancti  Leonardi  cum  suis  pertinentiis.  InPru- 

incia,inloco  ubi  dicitur  Reilana,ecclesiamSancti 

Aiohaelis  cum  suis  pertinentiis  prope  civitatem,  ac  r\ 
scclesiam  Sancti  Pancratii  cum  pertinentiis  suis. 

te  laborumvestrorumquospropriismanibus  aut 
•  umplibus  colilis,  sive  de  nutrimentis  vestrorum 
nimalium  nullus  a  vobis  omnino  decimas  exigere 

-uruat. 

Obeunte  vero  te,  nuno  ejusdem  loci  abbate,  vel 
lorum  quolibet  successorura,  nullus  ibi  qualibet 
ubreptionis  astutia  seu  violentia  praeponatur,  nisi 
uem  fratres  communi  consensu,  vel  fratrum  pars